Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1601. usque ad annum 1605

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1776

VD18 90118790

§. 133. Viti Miletii mors.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67204](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-67204)

Sæc. XVII. in Germaniam vero reverus ex Heidebergensi Academia Moguntiam venia Joanne Suichardc Grombergio, qd hoc anno Archiepiscopus atque Elefant creabatur, unacum uxore ac liberis benigne exceptus. Typis ab eo in sunt sequentia opera. I. Apologia suo ad Ecclesiam Catholicam accusatae vindiciæ pro præscriptionibus in adversus Reinoldum. II. Tractatus sex Præscriptionum adversus hæreticos perpetuarum ex Orthodoxis Patriarchis iisdem vindiciis aucti. III. Pseudo Jubilæum Wittenbergense adversus Hunnium & Lutherum. Insuper Bellarminus Justum, eo quod illum ad hanc laborem ceteris magis idoneum consuisset, ad confutandas Calvini Inflations incitabat: Prostant etiam Mogenstini literis anno supra millesimum secundesimo quinto editæ ejusdem Authoris epistolæ Sacræ ad Pontificem Maximum, & Cardinales libris et comprehensæ.

§. CXXXIII.

Viti Miletii mors.

*Serrarius
de rebus
Mogunt.
Possevin.
Appar.
Script.
Sæc. XVII.*

Haud magis certus est annus, quo Vitus Miletus Gamundianus vivescens desit, a Miræo tamen inter Scriptores hoc anno defunctos recensetur, Erat is natio-

natione Germanus, qui Moguntiæ a Sæc. XVII.
piis parentibus suis, quamprimum adole-

A.C. 1604.

verat, studiis humanioribus tradebatur:

postea positis in studio Philosophico fun-
damentis felici ad Theologiam gradu
perexit, cujus uberiores ut conseque-
retur proventus, Romam profectus in
Collegio Germanico Sacratioris hujus
disciplinæ adyta subiit, cum tanta
ingenii sui laude, ut inde in Germa-
niam reversus Wratislaviensis Cano-
nicus salutaretur: nec tamen propterea
studiis valedixit, sed potius quod semel
ingressus studiorum iter, indefessa ani-
mi alacritate prosecutus est. Erfordiam
postea delatus ad Catholicos, qui ibi-
dem prævalente licet Lutheri secta adhuc
supererant, utilissimas Conclaves ha-
buit, Canonicus ad Sancti Severi no-
minatus: Moguntiam vero redux, ibi-
dem in æde B. Virginis primo Deca-
nus ac demum ad S. Mauritium Præ-
positus creabatur, Romana sæpe in
publicis negotiis legatione perfunctus:
Dum adhuc Erfordiæ ageret, scripsit
librum, cui titulus: *Oculata demonstra-
tio Speculi Jesuitici*, quod opus Erfordiæ
ac Coloniæ anno millesimo quin-
gentesimo octogesimo secundo prodiit:
currente autem hoc anno Moguntinis
literis excudebatur *Brevis ejusdem dis-
sencio & refutatio sexcentorum errorum,*
quos

Sæc. XVII. quos Tilemannus Heshusius & Joann.
A. C. 1604. Olearius Pontificis vanissime haftenu-
tribuerunt. Exstat etiam hujus Autho-
ris liber de nostri temporis hæreticorum
mille sexcentis erroribus in sola re Sanc-
mentaria.

§. CXXXIV.

Richardus Hall hoc anno defun-

His accenseri meretur Richardus, qui
in Anglia natus ob Catholicam
Religionem, quam constanti animo tue-
batur, urgente Eliabethæ Regiae edicto e
patria sua exulare coactus est:
unde in Belgium confugiens, cum non
modo in Philosophicis sed & Theodo-
gicis scientiis versatissimus esset, Domus
Doctoratus honoribus augebatur, postea
Canonicus ad S. Audomarum electus.
Scripsit librum de caussis tumultuum Bel-
gicorum, & contra coalitionem multarum
Religionum, quam liberam Religionem up-
cant: Exstat quoque illius tractatus de
quinquem partita conscientia, necnon alius
pro defensione Regiae, & Episcopalis au-
toritatis contra rebelles, praeter opusculum
de proprietate & vestiario Monachorum,
aliisque ad hoc vitium extirpandum ab-
cessariis.

§. CXXXV.